
 

 

Giżycko, 29 czerwca 2022 r. 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

NR POSTĘPOWANIA: 28/2022 

 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielnie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu gastronomicznego 

oraz wyposażenia Służby Żywnościowej, post. 28/2022. 

 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – ZADANIE 1  

 

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 253 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu 

gastronomicznego oraz wyposażenia Służby Żywnościowej w zakresie zadania nr 1 

– dostawa sprzętu gastronomicznego, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 

Wykonawcy: 

Swisspol Ltd Sp. z o.o. 

50 – 429 Wrocław 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

Oferta odpowiada treści SWZ, a Zamawiający dysponuje środkami finansowymi 

pozwalającymi na zawarcie umowy. 

 

 

 



 

Oferty złożone w postępowaniu: 

Punktacja przyznana ofertom wyrażona w punktach 

Nr 
Of. 
 

Firmy oraz siedziby Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Ilość 
punktów  

w 
kryterium 

„Cena 
oferty 

brutto” 

 
Ilość punktów  
w kryterium 

„Termin 
wykonania 

zamówienia” 

 
Łączna 
suma 
przyznanych 
punktów 

Of. 

1 

MAXMED ZUH Marcin MURZYN 

84 – 252 Irle  

Of. 

2 

MiG Import – Eksport Głowacki Sp. J. 

15 – 620 Białystok 
52,71 40 92,71 

Of. 

3 

Swisspol Ltd Sp. z o.o. 

50 – 429 Wrocław 
60,00 40 100,00 

Of. 

5 

J&T Top Gastro s.c. Teresa STRZYLAK, 

Jadwiga BRYK 

26 – 800 Białobrzegi 

57,65 40 97,65 

Of. 

6 

Weindich Sp. z o.o. 

41 – 503 Chorzów  

Of. 

7 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„Gastronet” Dariusz Wądołowski 

12 – 200 Pisz 
 

Of. 

8 

F&B Gastro Sp. z o.o. 

52 – 019 Wrocław  

                                                 

 

                                               KOMENDAT 

 

                                        (-) płk Wojciech GRZYBOWSKI 

 


